
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Kity analytické VISOCOLOR ECO - pro kolometrickou nebo odměrnou
analýzu vody, NO3

Objednací kód: 6253.200931041

Cena bez DPH 1.470,00 Kč
Cena s DPH 1.778,70 Kč

Parametry

Dělení [mg / l] 0 - 1 - 3 - 5 - 10 - 20 - 30 - 50 - 70 - 90 - 120

Počet analýz / použitelnost 110 / 18 měsíců

Množstevní jednotka sada

Detailní popis

Tyto kity představují výrobky, které používají minimum toxických a škodlivých látek pro životní prostředí. S těmito kity lze určit i malé
množství s dostatečnou přesností.Souprava obsahuje: činidla, dvě skleněné kyvety průměru 20 mm se šroubovacím uzávěrem, blok pro
porovnání barev, barevnou stupnici, plastovou stříkačku 5 ml, dávkovací lžičky.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


